00
25
38
30
 Número 19 - Viernes, 28 de enero de 2022
página 561/1
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
BOJABOJA

PROY.
PROPIETARIO
DATOS DE LA FINCA AFECCIÓN
Naturaleza
del Terreno Día HoraTÉRMINO
MUNICIPAL PARCELA POLÍGONO Referencia Catastral
Servidumbre
Vuelo y
seguridad
APOYOS Servidumbre
de Acceso
Ocupación
temporal
(m²) Núm. SUP
(m²) (m²) (m²)
27 Salvador Sanchez Molina Atarfe 33 1 18023A001000330000AQ 2.696,42
Vuelo
17 a
18
      Olivos
secano 15/02/2022 12;40
28 Antonio Sanchez Camarero Atarfe 34 1 18023A001000340000AP 3.615,92 18 4,49 541,5 1.600 Olivos
secano 15/02/2022 9;00
29
Miguel Camarero Sanchez
(Herederos de)Antonio Miguel
Trujillo Sanchez
Atarfe 35 1 18023A001000350000AL 3.445,43
Vuelo
18 a
19
      Olivos
secano 15/02/2022 9;00
31
Maria Josefa Roman Solana
Encarnacion Ortuño Roman
Maria Cruz Ortuño Roman
Emilio Jose Ortuño Roman
Atarfe 28 1 18023A001000280000AY 236,79
Vuelo
18 a
19
      Olivos
secano 15/02/2022 13;00
32
Maria Josefa Roman Solana
Encarnacion Ortuño Roman
Maria Cruz Ortuño Roman
Emilio Jose Ortuño Roman
Atarfe 82 1 18023A001000820000AI 1.936,84
Vuelo
18 a
19
      Olivos
secano 15/02/2022 13;00
35 Mª Victoria Prieto Hoces Atarfe 26 1 18023A001000260000AA 617,25 20 2,25 124,8 1.524 Olivos
secano 15/02/2022 9;20
36 Emilio Suárez Bolívar Atarfe 24 1 18023A001000240000AH 1.210,45 21 2,43 118,2 1.600 Olivos
secano 15/02/2022 9;40
37 Francisco Sanchez Camarero Atarfe 23 1 18023A001000230000AU 764,80
Vuelo
21 a
22
      Olivos
secano 15/02/2022 10;00
38 Antonio Sanchez Camarero Atarfe 22 1 18023A001000220000AZ 198,70
Vuelo
21 a
22
      Olivos
secano 15/02/2022 10;00
39 Jose Sanchez Camarero Atarfe 21 1 18023A001000210000AS 833,76
Vuelo
21 a
22
      Olivos
secano 15/02/2022 10;00
40 Antonio Sanchez Torres Atarfe 19 1 18023A001000190000AZ 3.690,44 22 0,94 802,2 1.600 Olivos
secano 15/02/2022 11;00
41 Hros. Jose Sanchez Torres.
Francisca Solana Almagro Atarfe 18 1 18023A001000180000AS 64,80
Vuelo
22 a
23
      Olivos
secano 15/02/2022 11;20
42
Francisco Camarero Fernandez
Mª Isabel Camarero Sanchez
Francisco José Camarero Sanchez
Sergio Camarero Sanchez
Atarfe 17 1 18023A001000170000AE 3.294,07
Vuelo
22 a
23
      Olivos

PROPIETARIO
DATOS DE LA FINCA AFECCIÓN
Naturaleza
del Terreno Día HoraTÉRMINO
MUNICIPAL PARCELA POLÍGONO Referencia Catastral
Servidumbre
Vuelo y
seguridad
APOYOS Servidumbre
de Acceso
Ocupación
temporal
(m²) Núm. SUP
(m²) (m²) (m²)
43 Francisco Osorio Robles
Mª José Osorio Robles Atarfe 16 1 18023A001000160000AJ 8.146,11 23, 24
y 25 3,81 2128,23 4.760 Olivos
secano 15/02/2022 12;00
45
Beatriz Labrat Tejera
Juan de Dios Labrat Tejera
Lucía Labrat Granados
Rafael Labrat Granados
Atarfe 21 2 18023A002000210000AR 9.300,70 26 3,37 431,97 1.600 Olivos
secano 15/02/2022 12;20
Ayuntamiento de Colomera día 16 de febrero de 2022
NÚM.
PLA. S/
PROY.
PROPIETARIO
DATOS DE LA FINCA AFECCIÓN
Naturaleza
del Terreno Día HoraTÉRMINO
MUNICIPAL PARCELA POLÍGONO Referencia Catastral
Servidumbre
Vuelo y
seguridad
APOYOS Servidumbre
de Acceso
Ocupación
temporal
(m²) Núm. SUP
(m²) (m²) (m²)
52 Vergel Al-Zeitoun, S.L. Colomera 104 14 18052A014001040000XZ 17,43
Vuelo
29 a
30
      Olivos

Ocupación
temporal
(m²) Núm. SUP
(m²) (m²) (m²)
2 Rafaela Sanchez-Diezma Espejo
(Herederos de )
Pinos
Puente 5 3 18161A003000050000SZ 884,30 Vuelo
4 a 5       Pastos 17/02/2022 12;20
3
Mª Dolores Pérez Baeza
Manuel Perez Baeza (Herederos de)
Carmen Perez Baeza
Antonio Perez Baeza
Pinos
Puente 192 3 18161A003001920000SD 5.373,83 5 1,9 64,68 1.590 Olivos
secano 17/02/2022 9;00
5
Mª Dolores Pérez Baeza
Manuel Perez Baeza (Herederos de)
Carmen Perez Baeza
Antonio Perez Baeza
Pinos
Puente 194 3 18161A003001940000SI 11.746,96 6 4,04 214,71 1.600 Olivos
secano 17/02/2022 9;00
6 Cristina Moral Salvador
Alejandro Moreno Romero
Pinos
Puente 6 3 18161A003000060000SU 8.720,23
7
Vuelo 8
a 9
1,71 990,57 1.600
Olivos
regadio /
Pastos
17/02/2022 9;20
7  Rafael Francisco López Suárez Pinos
Puente 218 3 18161A003002180000SR 1.787,00 Vuelo
7 a 8
Labor o
labradío
regadío
17/02/2022 9;40
8 Mª Socorro López Suárez
Mercedes López Suárez
Pinos
Puente 214 3 18161A003002140000SF 1.710,20 8 3,73 610,56 1.600
Labor o
labradío
regadío
17/02/2022 10;20

Roldan Sanchez-Diezma Maria de
los Angeles (Herederos de)
 Roldan Sanchez-Diezma Maria
Soledad
 Roldan Sanchez-Diezma Rafaela
Roldan Martinez Maria del Carmen
Roldan Martinez Maria de La Luz
Roldan Martinez Guillermo
Roldan Martinez Gustavo
Roldan Martinez Sonsoles Rosario
Pinos
Puente 4 6 18161A006000040000SA 4.284,95 Vuelo 8
a 9       Olivos
secano 17/02/2022 13;00
20 Manuel Jesús Cobo Aceituno Pinos
Puente 42 5 18161A005000420000SM 469,47 Vuelo
12 a 13   25,32   Olivos
regadio 17/02/2022 11;00
21
Juana María Cobo Aceituno
Juan Jose Cobo Casado
Dolores Aceituno Cobo
Pinos
Puente 60 5 18161A005000600000SH 3.158,02 13 0,81 471,87 1.600 Olivos
regadio 17/02/2022 11;00
22 Marcelino Ruano  Arroyo Pinos
Puente 41 5 18161A005000410000SF 4.781,85 14 0,81 225,12 1.600 Olivos
regadio 17/02/2022 12;00
23 Mª Isabel Ruano Arroyo Pinos
Puente 39 5 18161A005000390000SM 5.226,56 15 0,94 407,55 1.600 Olivos
secano 17/02/2022 12;00
24 Mª Estela Martín López
José Antonio Jimenez Molina
Pinos
Puente 37 5 18161A005000370000ST 11.172,13 16 y 17 5,37 917,19 3.200 Olivos
regadio 17/02/2022 13;20
Ayuntamiento de Moclín día 18 de febrero de 2022
NÚM.
PLA. S/
PROY.
PROPIETARIO
DATOS DE LA FINCA AFECCIÓN
Naturaleza
del Terreno Día HoraTÉRMINO
MUNICIPAL PARCELA POLÍGONO Referencia Catastral
Servidumbre
Vuelo y
seguridad
APOYOS Servidumbre
de Acceso
Ocupación
temporal
(m²) Núm. SUP
(m²) (m²) (m²)
48 Ramon Gamez Barrera Moclín 33 28 18133A028000160000TP 5.983,40 27 1,28 381,96 1.600 Olivos
secano 18/02/2022 11;30
49 Fernando Jesus Megias Roldan
Francisco Javier Megias Roldan Moclín 26 28 18133A028000260000TR 5.450,90 28 1,48 1837,5 1.600 Olivos
regadío 18/02/2022 12;30
50
José Luis Romero Benitez
Antonio Jesús Romero Benítez
Dolores Martín Lucena
Antonio Jesús Romero Martín
Moclín 27 28 18133A028000270000TD 4.398,56 29 1,28 137,85 1.600 Olivos
regadio 18/02/2022 12;00
51 Vergel Al-Zeitoun, S.L.
Antonio Plata SA Moclín 15 28 18133A028000150000TQ 149,12 Vuelo
29 a 30       Olivos
regadío 18/02/2022 12;30